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Başkan Erdoğan'dan önemli açıklamalar

ABONE OL      

Başkan Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti Grup Toplantısı'nda önemli açıklamalarda
bulundu. 2019 yılının başından itibaren yapılacak indirimleri tek tek müjdeleyen Başkan
Recep Tayyip Erdoğan, "Yılbaşından itibaren konutlarda elektriğe yüzde 10 indirim
yapılacak. Aynı zamanda konutlarda ve KOBİ'ler ile ticarethanelerde kullanılan
doğalgazda yüzde 10'luk indirime gidiyoruz. Bölgesel istihdam teşvkini bir yıl daha
uzatıyoruz. İşverene asgari ücret için verdiğimiz destek devam edecek" dedi. CHP'li
Özgür Özel'in skandal açıklamalarına da tepki gösteren Başkan Erdoğan şu ifadeleri
kullandı: Kavgacı ruh ile muhalefet olmaz. Türkiye'nin son 16 yılda üstesinden
gelemediği tek sorunu işini doğru düzgün yapamayan ana muhalafet partisine sahip
olamamasıdır. Hele hele Milli Savunma Bakanımıza yapılan hakaretler yenilir yutulur
değildir. Bu edep yoksunu kişilerden, sıfatı nedir bilmiyorum bilmeme de gerek yok, bu
kişilerle ana muhalefet politika yapıyor.
Erdoğan'ın açıklamalarından satırbaşları:

Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'nin ilk bütçesi Meclis'te kabul edildi. 2019 senesini en başarılı, en
SON DAKİKA
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iyi şekilde değerlendirmemize imkan sağlayan bir bütçe hazırladığımıza inanıyorum. Bütçemizi en iyi
şekilde kullanarak Türkiye'yi şahlandırmaya devam edeceğiz. Dengelenme, disiplin ve değişim
esasıyla hazırladığımız 2019 yılı merkezi yönetim bütçe kanunu ve kesin hesap kanunun hayırlı
olmasını diliyorum.

2019 yılı bütçe giderlerimizi 961 milyar lira, faiz hariç olarak da 843 milyar lira olarak planladığımızı
görüyorum. 2019 yılı için bütçe gelirlerini 880,4 milyar, bütçe açığını 80,6 milyar lira, faiz dışı fazla 37 milyar
lira olarak görüyoruz. Bütçe disiplini her zamanki gibi önceliğimiz olmayı sürdürüyor. Vergileri yine
milletimize sunmayı esas alıyoruz.

AK Parti öncesi toplanan vergilerin, bizim dönemimizde nereye harcandığı konusunda örnek
vereceğim:

2002 yılında faiz harcamaları bütçe giderlerinin yüzde 43'üne
karşılık geliyordu. Bir başka ifadeyle her 100 liralık verginin 86
lirasını faiz ödemesine ayırıyorduk Bay Kemal. Şimdi bu oran,
2017 yılı itibariyle bu oran yüzde 10'lar seviyesine geriledi.
Demek ki 100 liralık verginin 10 lirasını faiz giderlerine,
kalanını milletimize hizmet olarak harcıyoruz.

İHRACATTA YIL SONUNDA 170 MİLYAR DOLAR RAKAMINI GÖRECEĞİZ

Sadece ekonomiyi büyütmekle kalmadık, temelini de sağlamlaştırdık. Hızlı bir toparlanma
sürecindeyiz. İşsizlik oranını 2019'da yeniden tek haneli rakamlara düşüreceğiz. İhracat yüzümüzü

"Vergileri yine milletimize sunmayı esas alıyoruz"

https://www.sabah.com.tr/haberleri/ak-parti
https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/vergileri-yine-milletimize-sunmayi-esas-aliyoruz


güldürmeye devam ediyor. İnşallah yıl sonunda 170 milyar dolar rakamını göreceğiz. Enflasyonu da
önümüzdeki yıl hedeflerimizdeki seviyeye indirmeye kararlıyız.

SATIN ALMA PARİTESİNE GÖRE DÜNYANIN EN BÜYÜK 12.EKONOMİSİ OLACAĞIZ

Önümüzdeki yıl satın alma paritesine göre dünyanın en büyük ekonomileri sıralamasında 13.sıradan
12.sıraya yükseleceğiz. Satın alma paritesi döviz kurundan etkilenmediği için ülkelerin ekonomik
güçleri açısından önemlidir. G-20 toplantılarına giderken dünyanın en büyük 17'nci ekonomisi olarak
giderken, diğer yandan satınalma paritesine baktığımızda 12'nci olduğumuzun ne kadar önemli
olduğunu varın düşünün.

2019 BÜTÇESİ HİZMET AMAÇLI BİR BÜTÇEDİR



Değerli arkadaşlar 2019 bütçesi hizmet amaçlı bir bütçedir. Önümüzdeki yıl eğitime ayırdığımız kaynağın
161 milyar liraya çıkarıyoruz. Sağlığa 157 milyar lira ayırıyoruz. Belediyelerimiz için 93,6 milyar lira
aktarıyoruz. Tarım sektörü için 16,1 milyar lira, tarımsal yatırımlara 5,1 milyar lira, diğer desteklere 5,3 milyar
lira olmak üzere 26,5 milyar lira.

KILIÇDAROĞLU KENDİSİNE AİT HAYALİ BİR BÜTÇEDEN KONUŞUYOR

Ana muhalefetin sözcüsü konuşuyor 'Esnaf kepenkleri kapattı, çiftçi tarlasını satıyor' diyor. Sen size
ait hayali bütçeden konuşuyorsun. Biz bugüne kadar sürekli hep çiftçimizin, esnafımızın yanında
olduk. Tavsiye ederim, bir sor bakalım TOBB'a sor, TİM'e sor ne kadar bu yıl içerisinde esnaf veya
şirket faaliyete girdi, ne kadar kapandı. Sor bakalım, sana nasıl bir rakam verecekler. Sana söyleyim
6'da 1. 6 açıldıysa 1 kapandı. Biz böyle çalışıyoruz. Ama bunların dünyadan haberi yok. Bu rakamları
TİM'de açık açık anlattık. Bunların hayatı yalan üzerine kurulu.



BES'DE FON TUTARI 87 MİLYAR LİRAYI BULDU

BES'te katılımcı sayısı 7 milyona, fon tutarı 87 milyar lirayı buldu. Sistemi cazip hale getirmek için
çalışmalar sürüyor. Devlet katkı payı için 4,1 milyar lira daha ayırdık.Akaryakıtta vazgeçtiğimiz ÖTV
tutarı 8 milyar liranın üzerindedir. Pek çok sektörüde ÖTV ve KDV indirimleri yaptık. Vergi
politikalarını bütüncül ve adil anlayışla gözden geçireceğiz. 2019 ve 2020 yıllarında ilk defa işe
alınacak her işçinin asgari ücret üzerinden tüm sigorta ve vergi giderlerini devlet üstlenecek.

Buradan tüm milletime sesleniyorum. Turizmde çok iyi bir yılı geride bırakıyoruz. Bu çerçevede 2019
yılını Göbeklitepe yılı olarak ilan ediyoruz. Bölgeyi Göbeklitepe yılında ayağa kaldıracağız.
Şanlıurfa'da açılışını bizzat yapacağız.

BAŞKAN ERDOĞAN'DAN VATANDAŞA BÜYÜK MÜJDE

Yılbaşından itibaren konutlarda elektriğe yüzde 10 indirim yapılacak. Aynı zamanda konutlarda ve KOBİ'ler
ile ticarethanelerde kullanılan doğalgazda yüzde 10'luk indirime gidiyoruz. Bölgesel istihdam teşvkini bir yıl
daha uzatıyoruz. İşverene asgari ücret için verdiğimiz destek devam edecek.

2019 GÖBEKLİTEPE YILI OLACAK

Buradan tüm milletime sesleniyorum. Turizmde çok iyi bir yılı geride bırakıyoruz. Bu çerçevede 2019
yılını Göbeklitepe yılı olarak ilan ediyoruz. Bölgeyi Göbeklitepe yılında ayağa kaldıracağız.
Şanlıurfa'da açılışını bizzat yapacağız.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan vatandaşa büyük müjde!

https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/cumhurbaskani-erdogandan-vatandasa-buyuk-mujde


ASGARİ ÜCRET AÇIKLAMASI: İTTİFAKLA KARARI ALDILAR

Asgari Ücret Tespit Komisyonu, asgari ücreti 2019 yılı için 2 bin 20 lira olarak açıklandı. İşveren, işçi
tüm sendikalara burada ittifakla kararı aldılar, bakanımız da açıklamayı yaptı.

CHP'Lİ ÖZEL'İN SKANDAL AÇIKLAMALARINA ÇOK SERT TEPKİ!

Kavgacı ruh ile muhalefet olmaz. Türkiye'nin son 16 yılda üstesinden gelemediği tek sorunu işini
doğru düzgün yapamayan ana muhalafet partisine sahip olamamasıdır. Hele hele Milli Savunma
Bakanımıza yapılan hakaretler yenilir yutulur değildir. Bu edep yoksunu kişilerden, sıfatı nedir
bilmiyorum bilmeme de gerek yok, bu kişilerle ana muhalefet politika yapıyor.

"2019 'Göbeklitepe Yılı' ilan edilecek"

Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan Milli Savunma Bakanı Akar'a hakaretler yağdıran CHP'li
vekillere sert tepki!



https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/2019-gobeklitepe-yili-ilan-edilecek
https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/cumhurbaskani-erdogandan-milli-savunma-bakani-akara-hakaretler-yagdiran-chpli-vekillere-sert-tepki


BUNLAR YERİ GELİR TERÖR ÖRGÜTÜYLE EL ELE KOL KOLA YÜRÜRLER...

Bunu milletimize iyi anlatmalıyız. Bunlar yeri gelir terör örgütüyle el ele kol kola yürürler, yeri gelir
onların diliyle konuşurlar, yeri gelir bu millete onların ağzıyla saldırırlar. Yeri gelir, terör örgütünün
ileri gelenlerini cezaevinde ziyaret ederler. Milli Savunma Bakanımıza bu şekilde saldırabilme
edepsizliğini yapmışlardır. Bunlara gerekli dersleri yargıda vermek zorundayız. Bunlar ancak o dilden
anlarlar. Önce tazminat, ardından ceza. Bu ülkede 40 yılı aşkın silahlı kuvvetlerimizde görev yapmış
bir kabine mensubu arkadaşımıza bu şekilde saldırma hakkında sahip değil.

NEDEN CHP ÜYELERİ, BÖLÜCÜ ÖRGÜTÜN ARGÜMANLARINI KULLANARAK SALDIRIYOR?

Neden CHP üyeleri, bölücü örgütün argümanlarını kullanarak saldırıyor? Bu soruları 81 milyonun
tamamı soruyor, cevaplarını da merak ediyor. CHP'liler seçim ittifakı kurarak Meclis'e taşıdıkları
bölücü örgütün uzantılarıyla mesai yaparak onlara benzemeye başladılar. CHP'lilerin kimyasının iyice
bozulmaya başlandığı anlaşılıyor. Bir tanesi çıkmış bütçe yerine sadece kendi egosundan bahsediyor.
Bir tanesi Gezi organizatörlerini aklamak için kullanıyor, bir tanesi 6-8 Ekim olaylarını kışkırtan şahsı
savunuyor. Yasin Börü'den hiç bahsetmeyen bu şahıs safını da ortaya koyuyor. Siz değil misiniz
çocuk katilleri, kadın katilleri? Ya siz değil misiniz mühendislerimizin katilleri, ya siz değil misiniz
öğretmenlerimizi dağa kaçıranlar?



CHP bu örgütün yanında yer alıyor. CHP, bunlarla omuz omuza. Kime neyi anlatıyorsunuz? Onun için
CHP'lilerin bu eş başkana karşı artan muhabbetlerinin kaynağı düşündürücüdür. Bu tablo bizim için
sürpriz değildir. Biz CHP'nin sicilini çok iyi biliyoruz. Bütün İstiklal Caddesini, Başbakanlık ofisimize
kadar nasıl saldırdıklarını, bira şişeleriyle Bezmi Alem Camisi'nde bulunduklarını biliyoruz. Bu
organizasyonda Bay Kemal'in de nasıl bir rol üstlendiğini iyi biliyoruz. Bunları unutmayacağı,
anlatacağız. Anlatmazsanız siz de vebalde kalırsınız. İstiklal Caddesi'ndeki dükkanların camlarını
indirdi, yağmaladı? Bunları anlatacağız.

CHP'NİN YAŞADIĞI SAVRULMALARI ŞAŞIRTICI BULMUYORUM... ALLAH CHP SEÇMENİNE
SABIR VERSİN DİYORUM



Aynı CHP'nin 17-25 Aralık'ta montaj ettikleri videoyu Meclis'te yayınladıklarını da iyi biliyoruz. 15
Temmuz'da tankların arasından danışıklı dövüşle geçip Bakırköy Belediyesi'nde kahvesini
yudumlayarak darbe sürecini nasıl izlediğini iyi biliyoruz. Beyfendiye haber verilmemiş, ona da haber
verecekmişiz. Biz bunu duyurduk. On binler, milyonlar meydana döküldü, beyfendiye özel davetiye
çıkaracaktık. 7 Ağustos'taki o dayanışma günü olarak ifade ettiğimiz, kendisini davet ettim. O süreç
de fazla uzun sürmedi. Birkaç gün sonra her şey unutuldu, tekrar saldırmaya başladı. Bunların
ruhunda bu yok. Bunların ruhunda birlik, beraberlik yok. Bunların ruhunda maalesef ülkenin barışına
bombayı atmak var. CHP'nin başındaki zatın bölücü örgütün başındakilere nasıl çiçek çocuk
muamelesi yaptığını, YPG'yi nasıl meşrulaştırmaya çalıştığını da iyi hatırlıyoruz. CHP'nin yaşadığı
savrulmaları şaşırtıcı bulmuyorum. Allah CHP seçmenine sabır versin diyorum.

Nasıl, duran bir saat bile günde 2 kez doğruyu gösterirse CHP'liler de çok nadir de olsa doğruyu
söyleyebiliyor. Bir CHP yöneticisi '15 Temmuz'la yüzleşmedik' diyerek çok doğru bir şey söylemiş. CHP, 15
Temmuz'la halen yüzleşmemiştir. Genel Başkanlarının korkaklığıyla yüzleşmemiştir. Kendi adamları ne
söylüyor... Silkeliyorlar, indirip kaldırıyorlar... 17-25 Aralık'la yüzleşmemişti. FETÖ ile mücadele ederken,
FETÖ'nün paçavraları ile yüzleşmediler. Çukur eylemleri sırasında canlı kalkan olan tavırlarıyla yüzleşmediler.
Bu ülkede zulmün 1453'te başladığını söyleyecek tıynette olan varsa önce belediyelerine bunu
söyleyeceksin, bunları silmeniz gerekir demek gerekirken bunlarla iftihar ettiniz. Cumhuriyet mitinglerindeki
darbe çığırtkanlıklarıyla yüzleşmedi. Darbe severliğiyle, merhum Özal'a atılan iftiralarla yüzleşmedi. CHP'nin
samimi bir yüzleşmeye ihtiyacı olduğu çok açıktır. Şimdi özeleştiri sırası CHP'dedir. CHP yasakçı, baskıcı,
darbeci mazisiyle yüzleşmek zorundadır.

"31 MART CHP'DEN KURTULMANIN MİLADI OLACAKTIR"

31 Mart seçimleri milletimizin bu kifayetsizlik karşısında, CHP zihniyetinden kurtulmasının miladı
olacaktır. Bunun için bize çok büyük görev düşüyor. Ana kademe çok çalışmalı, kadın kollarımız çok
çalışmalı, gençler çok çalışmalı. Milletimizin bize oy vermeye mecbur veya mahkum olmadığını
unutmamalıyız. Biz yaptığımız hizmetlerle ahlakımızla, tevazumuzla, samimiyetimizle milletimizin
gönlüne girmek zorundayız. Kendini milletin üzerinde görenin sonu CHP gibi olur. AK Parti



uyguladığı her politikayı milletimizle hayata geçirmiştir. 16 yılda 14 seçimde zaferle çıkmayı başardık.
Her kim ki AK Parti'nin bu ilkelerinden sapmışsa hem milletimizin gönlünden hem parti safımızdan
uzaklaşmış olur. Milletimizin gözünden düşen bizim de gözümüzden düşmüş olur.

Bunun için milletimizin karşısına en ideal adaylarla çıkma gayreti içindeyiz. Şu ana kadar 74 il
belediye başkan ismini ilan ettik. Önümüzdeki günlerde ilçe adaylarımızı da açıklamayı planlıyoruz.
Yapmamız gereken tek şey AK Partili gibi davranmaktır. 31 Mart'ta AK Parti bayrağını zirveye
dikeceğinize inanıyorum.
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